
令和2年4月1日 

 

第66回早慶アイスホッケー定期戦(春季)開催中止について 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。この度、新型コロナウイ

ルス感染症（COVID-19）感染拡大防止の観点から、2020年5月9日に予定し

ておりました第66回早慶アイスホッケー定期戦(春季)開催を中止させて頂く事

となりました。お亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りすると共に、罹患さ

れた皆様に心よりお見舞い申し上げます。  

早慶戦という伝統の一戦に向けて部員一同感染予防を徹底し、厳しい練習を

重ねて参りました。しかし、開催予定時期の状況見通しが困難であり、ご来場頂

く全ての方々の安心安全を保証出来ないとし、中止と判断いたしました。尚、今

大会において無観客試合や延期開催の予定はございません。 

観戦を楽しみにして頂いておりました皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、

何卒ご理解頂きたく申し上げます。冬に予定しております冬季早慶アイスホッ

ケー定期戦には、是非会場に足をお運び頂き、慶應義塾體育會スケート部ホッケ

ー部門・早稲田大学スケート部ホッケー部門に温かいご声援をお送り頂けます

と幸いです。 

慶應義塾體育會スケート部ホッケー部門 

主将 福盛 太郎 

早稲田大学スケート部ホッケー部門 

主将 生江 太樹 


